



دیدار ریاست دانشگاه تربت حیدریه با مدیر عامل کارخانه سیمان زاوه

دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربت حیدریه روز دوشنبه، ۱۹ فروردین ماه ۱۳۹۸ با مهندس توکلی زاده مدیر عامل کارخانه سیمان زاوه دیدار نمودند. در این دیدار دکتر فتحی ضمن تبریک انتخاب مهندس توکلی زاده به عنوان عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی استان در نهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی و همچنین انتخاب کارخانه سیمان زاوه به عنوان صنعت سبز برتر کشور، از توجه و همکاری ایشان جهت در اختیار قرار دادن ۵۰ تن سیمان رایگان جهت اجرای پروژه های عمرانی دانشگاه تربت حیدریه تشکر و قدردانی نمودند.



بازدید رئیس دانشگاه نیشابور و رئیس مجتمع آموزش عالی گناباد از دانشگاه تربت حیدریه

دکتر صادقی، رئیس دانشگاه نیشابور و دکتر نجاری رئیس مجتمع آموزش عالی گناباد روز دوشنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۳۹۸ در پی طرح موضوع استقلال کمیسیون دائمی هیات انسانی این دانشگاه ها از دانشگاه تربت حیدریه بازدید کردند. روسای دانشگاه های نیشابور و گناباد پس از بازدید از پروژه های در حال اجرا از جمله سالن ورزشی زنده یاد بابک مروج تربتی و سایر امکانات موجود در دانشگاه تربت حیدریه در خصوص نحوه برگزاری جلسات کمیسیون دائمی هیات انسا در صورت استقلال تصمیم گیری نمودند.



دیدوبازدید نوروژی ریاست دانشگاه تربت حیدریه با کارکنان و اعضای هیات علمی به مناسبت آغاز سال جدید

دیدوبازدید نوروژی ریاست دانشگاه تربت حیدریه با کارکنان و اعضای هیات علمی به مناسبت آغاز سال جدید، روز شنبه ۱۷ فروردین ماه ۱۳۹۸ برگزار شد. در ابتدای این دیدار دکتر فتحی، پس از تبریک سال جدید با اشاره به نامگذاری این سال توسط مقام معظم رهبری به عنوان "رونق تولید" بیان داشت که در جهت اجرایی شدن شعار سال به عنوان یک جامعه دانشگاهی باید توجه بیشتری به سمت عملی کردن تحقیقات دانشگاهی، داشته باشیم.



دیدار ریاست دانشگاه تربت حیدریه با خانواده شهید و جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس

همزمان با اولین هفته از ماه مبارک رمضان، شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸، دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربت حیدریه به همراه حسینی زاده، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، نجانی، مشاور سابق ریاست دانشگاه در امور شاهد و ایثارگران و جمعی از مسولین دانشگاه با خانواده شهید کاملی و جانباز توسلی دیدار و از صبر و شکیبایی آنان تجلیل کردند. هدف از این دیدارها تجدید بیعت با آرمان های شهدا و ارج نهادن به خانواده معظم شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان سرفراز هشت سال دفاع مقدس می باشد.



بررسی وضعیت مسیر ورود دانشگاه با حضور دکتر باستانه، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی

روز دوشنبه مورخ ۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در جلسه ای با حضور دکتر باستانی، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر گل محمدی، معاون اداری و مالی دانشگاه و مهندس شیخی، مشاور طراحی و نظارت پروژه بهسازی مسیر ورودی شهر، وضعیت اجرایی پروژه و موفقیت سردر جدید دانشگاه تربت حیدریه نسبت به آن بررسی شد. همچنین انواع روش های دسترسی دانشگاه به مسیر منتهی به شهر از جمله احداث دوربرگردان و پل زیرگذر یا روگذر و هزینه مورد نیاز جهت ساخت هر کدام مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



بازدید اساتید دانشگاه VGTU لیتوانی از دانشگاه تربت حیدریه

در راستای برنامه ICM اراسموس پلاس دانشگاه تربت حیدریه جهت تبادل همکاری های علمی و ایجاد ارتباطات علمی بین اساتید و دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه و دانشگاه VGTU لیتوانی، روز دوشنبه ۱۳۹۸/۲/۲ دانشگاه تربت حیدریه پذیرای دو تن از اساتید دانشگاه VGTU بود. در این نشست علمی که اساتید و تعدادی از دانشجویان گروه مهندسی طبیعت حضور داشتند، آقایان داریوس پوپاوس و کازیس ماکیموس از گروه جئوماتیک و سنجش از دور آن دانشگاه در محل سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه تربت حیدریه سخنرانی کردند و در انتها پاسخگویی سوالات تخصصی اساتید و دانشجویان بودند.



برگزاری جلسات دوره ای شورای دانشگاه

جلسات دوره ای شورای دانشگاه از ابتدای سال جاری در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. طی سه ماه ابتدایی سال ۹۸، هفت جلسه شورای دانشگاه با هدف بررسی وضعیت و مشکلات موجود در دانشگاه برگزار گردید. در این جلسات علاوه بر ارائه گزارش عملکرد معاونت ها و حوزه های مختلف دانشگاه، بودجه مورد نیاز این واحدها در سال جاری نیز مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. همچنین موضوع راه اندازی وبسایت جدید دانشگاه در دستور کار این شورا قرار گرفت.



برگزاری جلسه مجمع روسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان در دانشگاه تربت حیدریه

مجمع روسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان، روز سه شنبه ۷ خرداد ماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار گردید. در این جلسه که با حضور روسای مراکز، معاونین دانشجویی و فرهنگی دانشگاه ها و مسئولین بسیج دانشجویی شهرستان برگزار شد، وضعیت مناطق سیل زده کشور و طرح هر دانشگاه یک خانه تشریح شد. در این طرح هر دانشگاه در ساخت یک خانه در مناطق سیل زده و هزینه های اعزام گروه های جهادی به این مناطق مشارکت مینماید.



انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک بین دانشگاه تربت حیدریه و شرکت آیین ساخت آویژه

روز دوشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸، با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه و مهندس خسروی، مدیر عامل شرکت آیین ساخت آویژه تفاهم نامه همکاری مشترک با موضوع تقویت و توسعه همکاری های فی مابین و استفاده از ظرفیت های موجود، منعقد گردید. در این تفاهم نامه بر انجام طرح های تحقیقاتی مشترک، ایجاد زمینه های مناسب جهت بهره گیری از توانمندی های طرفین، برگزاری نشست های علمی و سمینارهای آموزشی و غیره تاکید شد.



برگزاری مراسم گرامیداشت روز معلم با حضور ریاست مجلس شورای اسلامی در دانشگاه تربیت مدرس

مراسم گرامیداشت روز معلم با حضور دکتر لاریجانی، ریاست مجلس شورای اسلامی، مهندس رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس رستمی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر خدابخش، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس، نیرویی، معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان روز پنجشنبه، ۱۲ اردیبهشت ماه در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.



پیوستن ریاست کارکنان و اعضای هیات علم دانشگاه تربیت مدرس به بسیج ملی کنترل فشار خون

طرح بسیج ملی کنترل فشار خون با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در دانشگاه تربیت مدرس اجرا شد. در اجرای این طرح، ریاست، کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس با اندازه گیری فشار خون خود به این طرح ملی پیوستند. این طرح روز دوشنبه ۲۰ خرداد ماه و با همکاری بیش از ۵۰ نفر از کارکنان و اعضای هیات علمی در دانشگاه تربیت مدرس اجرا شد.



حضور ریاست کارکنان، اساتید و دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در راهپیمایی روز جهانی قدس

ریاست، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس با حضور پرشور خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، همراه با مردم شهید پرور شهرستان ضمن اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین، انزجار خود را از استکبار جهانی اعلام کردند. این راهپیمایی ساعت ۱۱ صبح روز جمعه ۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۸، از میدان شهدا به سمت میدان امام خمینی (ره) شهر تربیت مدرس برگزار شد.



برگزاری مراسم گرامیداشت خیرین آموزش عالی در دانشگاه تربیت مدرس

مراسم گرامیداشت خیرین آموزش عالی روز چهارشنبه ۱ خرداد ماه ۱۳۹۸ با حضور مهندس رستمی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس، اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه، اعضای خانواده مرحوم حاج طاهر حسن زاده، خیرین و واقفین آموزش عالی شهرستان، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه به مناسبت گرامیداشت ۳۱ اردیبهشت ماه، روز خیرین آموزش عالی برگزار شد.

بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس

اهداء ۱۴۰ جلد کتاب به بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس



خیر نیک اندیش دکتر هرمز انصاری در اقدامی خدادادانه ۴۸ سری از تعداد ۴۸ عنوان کتاب تألیفی خود را به بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس اهدا نمودند. لازم به ذکر است دکتر هرمز انصاری در سال ۱۳۸۴ با مشارکت آقایان مهندس عباس کریمی، دکتر محمد رضا انصاری و مهندس سید محسن مقدس زاده پنج هکتار زمین را با سند ثبتی همراه با یک سوله ورزشی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع به عنوان زمین اولیه احداث دانشگاه به مجموعه دانشگاه تربیت مدرس اهدا نموده اند.



برگزاری هفدهمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس

این جلسه روز چهارشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۸، با حضور اعضای هیات مدیره بنیاد و خیر نیک اندیش، حاج نعمت الله مفرد در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه برگزار گردید. تاکید بر اولویت بندی امور بنیاد در سال ۱۳۹۸ و هدایت سرمایه ها به سمت ضرورت ها و اولویت ها، ارائه و تایید نمونه طرح های آلاجیق های فضای سبز، تکمیل ساخت مسجد، توسعه و دیوار کشی اراضی دانشگاه از موضوعات مهم مورد بحث در این جلسه بود.



برگزاری کارگاه تکنولوژی تولید زعفران در پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت مدرس

کارگاه "تکنولوژی تولید زعفران" روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه به همت انجمن علمی زعفران و پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت مدرس در محل پژوهشکده زعفران برگزار شد. در این کارگاه که با حضور اساتید و کارشناسان برجسته این حوزه برگزار شد، دکتر فیضی، مهندس مالکی و مهندس سالاریان بعنوان سخنرانان علمی، موضوعات تخصصی در حوزه های مختلف زعفران را مطرح نمودند.



کارگاه آموزش فروشندگی و صادرات زعفران در پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد

این کارگاه روز دوشنبه ۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شرکت علاقمندان به موضوع زعفران و با حضور مهندس ظهیران، کارشناس این کارگاه و همچنین آقای جهانگیری، کارآفرین برتر در حوزه زعفران، در محل پژوهشکده زعفران دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. در این کارگاه مباحثی از جمله معرفی گیاه زعفران و شرایط و تکنیک های کشت آن، انواع بسته بندی های تجاری جدید و همچنین موضوعات مرتبط با صادرات و بازاریابی زعفران ارائه گردید.



برگزاری کارگاه آشنایی با نظام دانش بنیان در دانشگاه تربیت مدرس

کارگاه آشنایی با نظام دانش بنیان روز چهارشنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۹۸ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. در این برنامه که با هدف آشنایی اعضای هیات علمی دانشگاه با نحوه شکل گیری شرکت های دانش بنیان تشکیل شد، مهندس مظلوم زاده مدیر امور موسسات پارک علم و فناوری خراسان و مسئول دبیرخانه توسعه دانش بنیان استان تاریخچه ایجاد این شرکت ها، شاخصه های اصلی شکل گیری، قوانین حاکم و حمایت های موجود برای این شرکت ها را بیان نمود.



برگزاری کارگاه آموزش آشنایی با اهمیت تولید زعفران ارگانیک

کارگاه آموزشی با عنوان تولید زعفران ارگانیک روز دوشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه با حضور خانم مهندس نهرانی دبیر انجمن ارگانیک ایران (شعبه خراسان رضوی)، مهندس مهدی پور، رئیس هیئت مدیره شرکت بیوسان گوا، مهندس رازیان مدیر مالی و اجرایی طرح تار (توسعه ارزش های روستایی) و مهندس داریوش شریعتی مدیرعامل گروه بین الملل شرکت نوین زعفران در محل پژوهشکده زعفران برگزار شد.



برگزاری نخستین جلسه هم اندیشی اساتید گروه عمران و معماری

به مناسبت نكوداشت هفته بزرگداشت مقام شامخ معلم، نخستین جلسه هم اندیشی اساتید گروه مهندسی عمران و معماری با حضور اساتید همکار در گروه آموزشی در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۱۵ برگزار شد. هدف از برگزاری این جلسه، آشنایی نزدیک اساتید همکار در گروه مهندسی عمران و معماری با یکدیگر و ایجاد یک ذهنیت مشترک هم دلانه جهت پیشبرد اهداف عالی گروه آموزشی بود.



برگزاری مراسم گرامیداشت مقام معلم همراه با معرفی اساتید برتر آموزش دانشگاه تربیت مدرس

مراسم گرامی داشت مقام معلم همراه با معرفی اساتید برتر آموزشی دانشگاه روز شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. این مراسم با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه، اعضای هیات رئیس، اعضای هیات علمی و اساتید مدعو دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم اساتید برتر در دانشکده های کشاورزی و منابع طبیعی و گروه های علوم انسانی و علوم پایه معرفی و از ایشان تقدیر به عمل آمد.



برگزاری آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ در دانشگاه تربیت مدرس

آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور روزهای پنجشنبه و جمعه، ۲۳ و ۲۴ خردادماه ۱۳۹۸ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. دکتر صالحان، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه در این باره گفت این آزمون در سه نوبت صبح و عصر پنجشنبه و صبح جمعه و با حضور ۲۷۲۳ داوطلب در ۱۳۲ رشته گرایش مختلف در حوزه اصلی دانشگاه تربیت مدرس و با مشارکت چهار حوزه فرعی برگزار گردید.



سلسله کارگاه ها مهندسی تحول زندگی در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد

هدف از برگزاری این کارگاه ها که به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس برگزار می گردد، آموزش هنر شاد زیستن برای تمامی کسانی است که در پی رسیدن به خوشبختی و نشاط در زندگی تلاش می کنند. در این دوره آموزشی به سرفصل هایی مانند اصول رهایی مندی از زندگی، شیوه های تغییر در رفتار، تکنیک های کنترل خشم، اصول تغذیه سالم و اصول مدیریت زندگی، شیوه های کنترل و مدیریت ذهنی و غیره پرداخته می شود.



افتتاح نمایشگاه توانمندگانه ها اجرایی دانشجویان معماری دانشگاه تربیت مدرس

این نمایشگاه روز سه شنبه ۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ به مناسبت بزرگداشت شیخ بهایی و روز معمار در محل سالن ابریشم دانشگاه به همت انجمن علمی دانشجویان معماری دانشگاه و با هدف نمایش توانمندی های اجرایی دانشجویان رشته معماری، با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس، معاونین، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه و با استقبال پرشور دانشجویان افتتاح گردید.



برگزاری کارگاه آموزش شبیه سازی و شبیه سازی روابط دختر و پسر

در این کارگاه دکتر حمیدی در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس مسائل مرتبط با موضوع روابط دختر و پسر و بایدها و نبایدها را تبیین نمود. مدرس کارگاه بیان داشت که ارتباط دختر و پسر با یکدیگر از دو حالت خارج نیست، یکی به دلیل روابط کاری و اجتماعی است یعنی ارتباط داشتن با یکدیگر به دلیل همکلاسی یا همکار بودن و حالت دیگر این که این ارتباط برای ازدواج باشد.



برگزاری سومین رویداد هم آفرین در تربیت مدرس

سومین رویداد هم آفرین همزمان با هفته صنایع دستی با موضوع نگاهی به کسب و کارهای نو در حوزه صنایع دستی و گردشگری توسط مرکز رشد واحدهای فناور تربیت مدرس و به میزبانی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربیت مدرس روز سه شنبه ۲۱ خرداد ماه ۱۳۹۸ در محل خانه تاریخی امینی برگزار شد. هم آفرین یک رویداد کارآفرینی با رویکرد آموزش و شبکه سازی است که با مشارکت مرکز رشد و بخش خصوصی و فعالین در حوزه کسب و کارهای نو برگزار می گردد.



افتتاح اولین "کافه کتاب" دانشجویی با حضور ریاست دانشگاه تربیت مدرس

اولین "کافه کتاب" دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس روز چهارشنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۹۸، به همت کانون شعر و ادب و با همکاری معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه با حضور دکتر فتحی ریاست دانشگاه، دکتر فیضی معاون دانشجویی و فرهنگی و تعدادی از کارکنان و دانشجویان دانشگاه در محل سالن ابریشم ساختمان آموزشی افتتاح شد. در این کافه کتاب عناوین پر فروش و متنوعی از کتاب ها از جمله رمان های ایرانی و خارجی، کتاب های شعر، مذهبی و دفاع مقدس و روانشناسی قرار داده شده است.



همکاری در مراسم گرامیداشت روز جهانی زمین پاک توسط گروه مهندسی طبیعت و گیاهان دارویی دانشگاه تربیت مدرس

این مراسم روز دوشنبه ۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ به همت اداره منابع طبیعی شهرستان و همکاری گروه مهندسی طبیعت و گیاهان دارویی دانشگاه تربیت مدرس، شهرداری تربیت مدرس و دانشگاه علوم پزشکی تربیت مدرس و با حضور دانشجویان و کارکنان دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم زباله های مسیر تربیت مدرس به طول ۱۰ کیلومتر و اطراف دانشگاه جمع آوری شد.



برگزاری دومین جلسه کمیته صیانت از عفاف و حجاب دانشگاه تربیت مدرس

دومین جلسه کمیته صیانت از عفاف و حجاب دانشگاه تربیت مدرس روز چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه و دکتر فیضی، معاون فرهنگی و دانشجویی برگزار شد. این جلسه با توجه به اهمیت موضوع عفاف و حجاب در محیط های علمی و آموزشی و همچنین دغدغه مسئولین دانشگاه مبنی بر ایجاد محیط سالم و امن برای دانشجویان برگزار گردید.



نشست تخصصی بررسی تنوع زیستی و نقش آن در طبیعت و دفع آفات کشاورزی به مناسبت روز تنوع زیستی، روز یکشنبه ۵ خردادماه ۱۳۹۸ با حضور مهندس عباس پور، معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، مهندس نور محمدی رئیس اداره حفاظت محیط زیست، مهندس زارع معاون اداره جهاد کشاورزی، حجتی مدیر امور فرهنگی دانشگاه، اساتید و دانشجویان گروه مهندسی طبیعت در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه برگزار گردید.



جمع آوری کمک برای هموطنان سیل زده در دانشگاه تربیت مدرس

به همت کانون هلال احمر و بسیج دانشجویی شهید عبدالرسول مروج تربیتی و با همکاری معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس، ایستگاه جمع آوری کمک برای هموطنان عزیز سیل زده طی دو روز دوشنبه و سه شنبه ۱۹ و ۲۰ فروردین ماه و با حضور اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان در محوطه دانشگاه برگزار شد. هدایای جمع آوری شده در این حرکت خیرخواهانه به جمعیت هلال احمر شهرستان ارسال گردید تا در اختیار هموطنان سیل زده قرار گیرد.



برگزاری کارگاه کسب مرجعیت علمی و فرهنگی پیش نیاز تمدن نوین اسلامی ویژه اعضای هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس

در این کارگاه که روز چهارشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۸ با حضور دکتر مجتبی طهمورث پور استاد دانشگاه فردوسی مشهد و مشاور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد به موضوع کسب مرجعیت علمی و فرهنگی به عنوان پیش نیاز تمدن نوین اسلامی اشاره شد. در این کارگاه آموزشی، نکات اصلی در خصوص تعاریف و اهمیت مرجعیت علمی در جهان بیان گردید.



برگزاری جشن نشاط و امید به مناسبت روز جوان در دانشگاه تربیت مدرس

جشن نشاط و امید به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر (روز جوان) و نیمه شعبان روز دوشنبه ۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. این مراسم با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان و با حضور مهندس رستمی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس، نیروی، معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان، مهندس امینی، ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان، دانشجویان و جوانان شهرستان برگزار گردید.



برگزاری مراسم گرامیداشت روز ملی خلیج فارس در دانشگاه تربیت حیدریه

مراسم گرامیداشت روز ملی خلیج فارس روز سه شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه همزمان با هفته خوابگاه های دانشجویی در دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این مراسم با حضور دکتر فیضی، معاون دانشجویی و فرهنگی، مدیران، کارکنان و دانشجویان دانشگاه روز سه شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ همزمان با هفته سرراهی دانشجویی برگزار گردید. در پایان مراسم کیک پذیرایی منقش به تصویر و نوشته خلیج فارس بین حاضرین تقسیم و به دانشجویان حاضر در مراسم به قید قرعه جوایزی اهداء شد.



برگزاری جلسه تلاوت و آموزش تجوید قرآن کریم با حضور کارشناسان قرآنی در دانشگاه تربیت حیدریه

جلسه تلاوت و آموزش تجوید قرآن کریم با حضور کارشناسان قرآنی، امام جماعت دانشگاه و دانشجویان علاقمند به فعالیت های قرآنی، روز دوشنبه نهم اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در محل نمازخانه دانشگاه برگزار شد. در این جلسات قرآنی که به همت کانون قرآن و عترت دانشگاه و با حضور کارشناسان برگزار شد ضمن تلاوت قرآن، تجوید و نکات مربوط به صوت و لحن قرآن کریم نیز برای دانشجویان بیان شد.



برگزاری مسابقه آشپزک ویژه دانشجویان ساکن در سرراهی دانشجویی دانشگاه تربیت حیدریه

این مسابقه به مناسبت هفته سرراهی دانشجویی با حضور بیش از ۱۰۰ نفر از دانشجویان، روز دوشنبه ۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در محل سالن ورزشی دانشگاه و با هدف ترویج استفاده از غذاهای سالم ایرانی و ایجاد شور و نشاط و سرگرمی بین دانشجویان ساکن در سرراهی دانشجویی برگزار شد. مهندس شعبانی، مدیر دانشجویی دانشگاه اعلام کرد دانشجویان با امکانات کمی که در اختیار داشتند با ذوق و مهارت، هنر خود را در رقابتی سالم به نمایش گذاشتند.



برگزاری جشن هفته سرراهی دانشجویی در دانشگاه تربیت حیدریه

جشن هفته سرراهی دانشجویی توسط معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه و شورای صنفی دانشجویان روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ و به مناسبت هفته سرراهی دانشجویی و با حضور مسئولین، کارکنان و دانشجویان دانشگاه برگزار شد. در این مراسم از سرپرستان سرراهی دانشجویی، مربیان هنری و مذهبی، دانشجویان نمونه و اتاق های برتر، برگزیدگان مسابقات عکاسی، کاریکاتور، آشپزی و کتابخوانی تجلیل به عمل آمد.



کارگاه حجاب و عفاف از دیدگاه روانشناختی ویژه اساتید دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد

نخستین جلسه کارگاه آموزشی حجاب و عفاف از دیدگاه روانشناختی ویژه اساتید دانشگاه تربیت حیدریه روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ توسط خانم دکتر سلطانی مدیر پلی کلینیک دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. در این کارگاه خانم دکتر سلطانی از دیدگاه روانشناسی به اهمیت عفاف و حجاب در محیط های آموزشی و نحوه رفتار اساتید در کلاس های آموزشی با دانشجویان پرداخت.



بازدید معاون مدیر کل تربیت بدنی وزارت علوم تحقیقات و فناوری از دانشگاه تربیت حیدریه

معاون مدیر کل تربیت بدنی وزارت علوم تحقیقات و فناوری روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ همراه با آقای دکتر خادمی، نماینده دبیرخانه ورزش دانشگاه های منطقه ۹ کشور از فضاها و تجهیزات ورزشی دانشگاه تربیت حیدریه بازدید نمودند. مسیحا اکبر ضمن بازدید از امکانات ورزشی دانشگاه در جریان مراحل ساخت سالن ورزشی در حال احداث مرحوم بابک مروج تربیتی قرار گرفت.



برگزاری مراسم تقدیر از دانشجویان فعال فرهنگی و دانشجویان ممتاز دانشگاه تربیت حیدریه

مراسم تقدیر از دانشجویان فعال فرهنگی و دانشجویان ممتاز نیمسال دوم ۹۷-۹۶ دانشگاه تربیت حیدریه روز یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی و معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم از دانشجویان ممتاز تمامی گروه های آموزشی در نیمسال دوم ۹۷-۹۶ و دانشجویان فعال فرهنگی در تشکل های دانشجویی تقدیر به عمل آمد.



برگزاری جشنواره ورزش های همگانی بهاره دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه

جشنواره ورزش های همگانی بهاره دانشجویان با هدف پر کردن اوقات فراغت دانشجویان و در راستای تحقق اهداف اداره کل تربیت بدنی وزارت عتف در قالب ۷ رشته ورزشی پر تاپ پالتی بسکتبال، دارت، آمادگی جسمانی، دوی سرعت، مج اندازی، فوتبال دستی و تیس روی میز در بخش پسران با شرکت بیش از ۱۲۰ نفر از دانشجویان و ۳ رشته ورزشی دارت، مج اندازی و طناب کشی در بخش دختران با شرکت بیش از ۷۰ نفر از دانشجویان از مورخه ۲۴ فروردین ماه الی ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ برگزار گردید.



برگزاری دومین دوره مسابقات نجات تخم مرغ در دانشگاه تربیت حیدریه

دومین دوره مسابقات نجات تخم مرغ با همت انجمن علمی دانشجویان مهندسی مکانیک دانشگاه تربیت حیدریه با هدف افزایش روحیه تعاون و همکاری و کشف خلاقیت ها و نوآوری های مبتکران در این دانشگاه برگزار شد. این مسابقات روز سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ به مناسبت ماه مبارک رمضان در ورودی ساختمان مرکزی دانشگاه و با حضور بیش از ۵۰ تیم از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۳۰ انجام شد.



اجراء طرح پایش سلامت ویژه کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه تربیت حیدریه

طرح پایش سلامت ویژه کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه تربیت حیدریه روزهای سه شنبه و چهارشنبه، ۲۱ و ۲۲ خردادماه ۱۳۹۸ به همت اداره تربیت بدنی دانشگاه اجرا شد. ایمان سعیدی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه در این خصوص گفت این طرح با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی و با حضور کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه با هدف بررسی وضعیت سلامت جسمانی ایشان برگزار شده است.



حضور دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه در مسابقات ورزشی بین دانشگاهی جام شهید دانشجو

به مناسبت ماه مبارک رمضان و ولادت امام حسن مجتبی (ع) مسابقات ورزشی همگانی بین دانشگاهی جام شهید دانشجو در بخش خواهران در سه رشته به میزبانی دانشگاه پیام نور و در بخش برادران در چهار رشته به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار گردید. در این مسابقات دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی، آزاد اسلامی، پیام نور، آموزشکده فنی و حرفه ای، فرهنگیان و دانشگاه تربیت حیدریه حضور داشتند.



محفل انس با قرآن کریم به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی (ع) در دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد

روز سه شنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ همزمان با شام ولادت امام حسن مجتبی (ع) محفل انس با قرآن کریم با حضور قاری بین المللی قرآن کریم و قاریان و حافظان برجسته کشوری در سالن همایش زنده یاد محمود کریمی دانشگاه تربیت حیدریه برگزار گردید. در این مراسم استاد حاج حامد علیزاده نفر اول مسابقات بین المللی قرائت قرآن کریم در کشور مالزی با تلاوت شگفت انگیز خود حاضرین در جلسه را به وجد آورد و مورد استقبال شرکت کنندگان در این محفل قرآنی قرار گرفت.